様式３

　多摩市長　阿部　裕行　殿

令和　　年度　多摩市民スポーツ大会駐車サービス券受領証

　令和　　年度多摩市民スポーツ大会駐車サービス券について、下記のとおり受領しまし

た。なお、受領にあたっては、下記の交付条件を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　受領日　令和　　年　　月　　日

２　受領駐車場サービス券枚数　　〇枚

３　各連盟等名

３　受領者（署名）

４　交付条件

（１）多摩市民スポーツ大会の当日及び事前準備以外の用途に使用しないこと

（２）上記（１）に反するとき、偽りその他不正の手段により、駐車場サービス券の交

　　付を受けたときは、交付した駐車場サービス券の全部又は一部について返却を求め

　　ることがある。また、（１）に反したことで発生した駐車場料金については、貴団

　　体で全額負担すること。なお、本件が原因で発生した貴団体内の争いに市は一切の

　　関与をしない。

（３）別紙「多摩市民スポーツ大会減免ルール」を遵守し、使用しない駐車場サービス

　　券が発生した場合は、様式３と併せて市に駐車場サービス券を期日までに返却する

　　こと。

（４）市長若しくはその委任を受けた者又は監査委員の監査に応じること。

（５）疑義が生じた場合には、その都度協議すること。